Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11
Controle dos Gastos com Educagédo - Anexo I
Periodo: 02/2016

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagéao
12.122 Administracdo Geral
12.122.0052 Administracéo Geral
12.272 Previdéncia do Regime Estatutario
12.272.1313 Contr. Instituto de Previd. dos Serv. Estatutarios
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0403 Ensino Fundamental
12.361.0407 Transporte Escolar para o Ensino Fundamental
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

PARCIAL

DESPESA

13.718,02

16.765,82

18.265,88
19.937,88

60,00%
94,37%

TOTAL

13.718,02
16.765,82
38.203,76
68.687,60
341.238,05

409.925,65

260.630,22
409.925,65
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